ADAPTATEURS
ET RACCORDS
ADAPTORS
AND COUPLINGS
ADAPTATEUR DE BRIDE AUTOBUTABLE
LOCKABLE FLANGE ADAPTOR
EN STOCK !

ductile
Ductile
Iron
Fibro
ciment
imperial
Acier
carbone
Carbon
steel
Acier
Inox
Stainless
steel
PVC
40  1″1/2 48-60 ADTUNIA-0040
50 2" 59-72 ADTUNIA-0050
65 2"1/2 72-85 ADTUNIA-0065
80 3" 88-98 ADTUNIA-0080
100 4" 114-118 ADTUNIA-0100
125 5" 139-144 ADTUNIA-0125
150 6" 168-170 ADTUNIA-0150
200 8" 219-222 ADTUNIA-0200
250 10" 273-274 ADTUNIA-0250
300 12" 323-326 ADTUNIA-0300
350 14" 340-360 ADTUNIA-0350
400 16" 390-410 ADTUNIA-0400
450 18" 436-462 ADTUNIA-0450
500 20" 500-508 ADTUNIA-0500
600 24" 608-636 ADTUNIA-0600
Usage général : Adaptateur de bride pour tube PP et PVC.
General use: Quick Flange adaptor to join PP and PVC pipes.
Fluide : Eau chargée, eau claire, eau potable, air